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e-FIORE Olej DZIEGIEĆ BRZOZOWY 50 ml
 

Cena: 21,93 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 50 ml

Postać olej

Producent/
Dystrybutor

e-fIORE

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

100% Naturalny olejek dziegciowy NA PROBLEMY SKÓRNE, GRZYBICĘ, ŁUPIEŻ. Do bezpośredniej aplikacji na skórę, maści, kremów,
balsamówDziegieć brzozowy, ciemnobrązowa, lepka ciecz, naturalny produkt powstały w wyniku suchej destylacji kory brzozy. To
bardzo silny środek antywirusowy i antybakteryjny, dla zmienionej chorobowo skóry. Zawiera między innymi betulinę, gwajakol, benzen,
ksylen, fenol, a także substancje żywiczne, kwasy organiczne, fitoncydy. Dziegieć brzozowy wykazuje silnie działanie redukujące,
odkażające, przeciwświądowe, miejscowo znieczulające, przeciwzapalne, przeciw pasożytnicze, wysuszające i przeciwgrzybiczne.Nasz
olejek został przygotowany tak, aby mógł być aplikowany bezpośrednio na skórę, miejsca zmienione chorobowo po przez: łuszczycę,
grzybicę, świąt, łupież. Czysta smoła dziegciowa w odpowiednim stężeniu została połączona z olejkiem ze słodkich migdałów i
rycynowym, tak aby można było aplikować produkt bezpośrednio na skóręWskazaniaDo stosowania w pielęgnacji skóry u osób z
problemami skórnymi typu: łuszczyca, różnego rodzaju wypryski, zapalenie łojotokowe skóry, atopowe zapalenie skóry i inne choroby
skóry o podłożu neurogenno-alergicznym charakteryzujące się świądem, grzybice, łojotok, trądzik, twardziny, liszaj zwykły, liszaj
czerwony płaski, łupież pstry, nużyca, odleżyny, źle gojące się rany, wszawica. Dziegieć może pomóc nastolatkom mającym wypryski
skórne i tym, którzy mają atopowe zapalenie skóry lub borykają się z jakimikolwiek innymi chorobami skóryPrzeciwwskazania i środki
ostrożnościPrzed zastosowaniem należy wypróbować dziegciu na niewielkim obszarze skóry.Nie używać na otwarte rany, wrzody i
otwarte ropnie, w ostrych stanach zapalnych skóry, w egzemach wywołanych alergiami pochodzenia chemicznego oraz przed
ekspozycją na słońce.Nie stosować podczas ciąży. Przy zastosowaniu czystego dziegciu, jeżeli wystąpiły podrażnienia, w pielęgnacji
skóry łuszczycowej zaprzestajemy stosowania, jeżeli natomiast podrażnienia wystąpiły przy pielęgnacji skóry z egzemą nie
zaprzestajemy dalszego stosowania. W przypadku egzem podrażnienia mają charakter przemijający. 
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